
DODATEK č. 2

ke kupní smlouvě uzavřené dne 26.7. 2021 k veřejné zakázce
„Modernizace školní kuchyně MŠ Prušánecká 8, Brno - Městská část Brno - Vinohrady - VYBAVENÍ

GASTRO"

Uzavřené v souladu s § 2079 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi smluvními stranami:

Statutární město Brno, Městská část Brno-Vinohrady
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

Zadavatel:
se sídlem:

PhDr, Jiří Čejka, starosta

44992785-19
CZ44992785

Zastoupen:
IČ:
DIČ:

(dále jen „Zadavatel")

a

Prodávající:

se sídlem

GOZ GASTRO s.r.o.

Olomoucká 888/164, 627 00 Brno

Jan Vrkoč - jednatel, Bc. Marek Kašpar-jednatel

28302672
CZ28302672

Zastoupen:
Bankovní spojení:
č. účtu:
IČ:
DIČ:

I.
Preambule

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek") ke

Kupní smlouvě k veřejné zakázce „Modernizace školní kuchyně MŠ Prušánecká 8, Brno - Městská část

Brno -Vinohrady-VYBAVENÍ GASTRO" uzavřené dne 26. 7. 2021 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 4.10.2021.

V důsledku méněprací a víceprací vzniklých v průběhu realizace díla dochází ke změně celkové ceny díla.

II.
Předmět Dodatku

1. Dohodou smluvních stran se v důsledku méněprací a víceprací, které jsou v podrobnostech uvedeny

v přílohách tohoto dodatku, mění cena díla stanovená v čl. VI. odst. 1 Kupní smlouvy.

Jedná se o snížení ceny díla ve výši 29 524,00 Kč vč. DPH.

Nové znění čl. VI. odst. 1 smlouvy je následující:

2. 825.252,87 Kč

593.303,10 Kč

3.418.555,97 Kč

Cena bez DPH

DPH ve výši

Cena včetně DPH ve výši

1



III.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změn.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která dodatek
2. Tento

podepisuje jako druhá v pořadí.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,

přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po

svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jejívzájemném projednání dle jejich pravé a

autentičnost stvrzují svými podpisy.

5 Objednatel dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích potvrzuje, že tento dodatek smlouvy byl řádně

schválen na zasedání Rady m. č. Brno-Vinohrady dne 29. 11. 2021, usnesením č. 2535/21/8 ve

smyslu a v souladu s § 102 zákona o obcích.

Příloha:

1. Položkový rozpočet méněprací

2. Položkový rozpočet víceprací

3. Změnový list číslo 1G

Zhotovitel
V Brně dne

Objednatel
V Brně dne

ií,n. toZ /H. (Z. h

í F0RCllEF'SHAT 6
Pg a s t r o

WWW.G02GASTRQ.cz

GOZ GASTRO S.R.O. | OLOMOUCKÁ 154,627 00 BRNO
TEL+420 545 215 495 | IČ; 28302672 | DIČ: (228302672

THE BEST

GOZIvsestsKa casi £jmo-'-iRonrtíCy

2



Krycí list rozpočtu - méněpráce

Modernizace školní kuchyně MS
Prušánecká 8, Brno - Městská část
Brno - Vinohrady - VYBAVENÍ
GASTRO

Statutární město Brno, Dominikánské
náměstí 196/1,

IČ/DIČ:Název stavby: Objednatel: 44992785/CZ44992785

IČ/DIČ:Druh stavby: Udržovací práce, stavební úpravy Projektant: GARANT projekt s.r.o.

Prušánecká 4204/8, Brno-Židenice 628

06722865/CZ06722865

IČ/DIČ:Lokalita: Zhotovitel: GOZ GASTRO s.r.o. 28302672/CZ2830267200

Začátek výstavby: 0 Konec výstavby: 15.12.2021 Položek:

JKSO: 8013 Zpracoval: GOZ GASTRO s.r.o. Datum: 26.11.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady

PSV Dodávky -388 458,00 VRN Dodávky 0,00
Montáž 0,00 Montáž 0,00

ZRN celkem VRN celkem-388 458,00 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH0,00 -388 458 00
Základ 21% DPH 21% -81 576,18 Celkem včetně DPH-388 458,00 -470 034,18

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a
Poznámka:



Položkový rozpočet - méněpráce

Modernizace Školní kuchyně Mé Prušánecká 8, Brno - Městská část Brno -Vinohrady -

VYBAVENÍ GASTRO

Udržovací práce, stavební úpravy

Doba výstavby: Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,Název stavby:

Začátek výstavby: Projektant: GARANT projekt s.r.o.Druh stavby:

Prušánecká 4204/8, Brno-Židenice 628 00 Konec výstavby: 15.12.2021 Zhotovitel: GOZ GASTRO s.r.o.Lokalita:

Zpracováno dne: 26.11.2021 Zpracoval; GOZ GASTRO s.r.O.8013JKSO:

MkUdy (K?)Zkráceny popis HJ Množství Cena/MJ _______________ Cenová
Jednot. ! Celkem soustava

Hmotnost it?C Objekt Kód
"Dodávka i

•386 458,00

-388 458,00

-1,000 359 000,00 -359 000,00

-1,000

-1,000 29 458,00 -29 458,00

-1,000________________

IKČI Montáž | Celkem

------------------------------------- ------Í884Í8.00

0,00 -389458,00

n,00 -359000,00

Rozměry

TS5M5I3Qioooo"^"”
9008 004VO

28 SO06 D03

stravovaní ....................... .... ~

D -KOMPLETACE POKRMÚ,,KOřfVECTqMAT

] Konvektomat elektrický (850x850x1100 mm), 19kW. Kap. 10 GN 1/1 ev. 20 GN 1/2, Toto zařízení je vybaveno provozními režimy: vaření v páře, horký vzduch

0,00

0.00

0,00 0.00 RTS 1/2021ks

-/
Podstavec pod konvektomat (850x850mm), uzavřený ze 3 stran 0,00 -29 458,00 0,00 0,00 RTS 1/2021ks29 'SOC6 D.04

-1
Celkem: -388 458,00

Poznámka:



Rekapitulace položkového rozpočtu - méněpráce

Modernizace školní kuchyně MŠ Prušánecká 8, Brno - Městská
část Brno - Vinohrady - VYBAVENÍ GASTRO

Statutární město Brno, Dominikánské
náměstí 196/1,

Doba výstavby: Objednatel:Název stavby:

Druh stavby: Udržovací práce, stavební úpravy Začátek výstavby: 25.06,2021 Projektant: GARANT projekt s.r.o.

Prušánecká 4204/8, Brno-Židenice 628 00 Konec výstavby: 24.09.2021Lokalita: Zhotovitel: GOZ GASTRO s.r.o.

Zpracováno dne:Zpracoval: GOZ GASTRO s.r.o. 14.04.2021 Zpracováno dne: 26.11.2021

Objekt |Kód [Zkrácený popis | Náklady (Kč) - dodávka | Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) - celkem | Celková hmotnost (t)
SO06
SQ06

Technologie stravováni
004VD D - KOMPLETACE POKRMŮ, KONVEKTOMAT

-388 458,00
-388 458,00

0,00 -388 458,00
-388 458,00

0,00
0,00 0,00

Celkem: -388 458,00



Krycí list rozpočtu - vícepráce

Modernizace školní kuchyně MS 
Prušánecká 8, Brno - Městská část 
Brno - Vinohrady - VYBAVENÍ 
GASTRO

Statutární město Brno, Dominikánské 
náměstí 196/1,

IČ/DIČ:Název stavby: Objednatel: 44992785/CZ44992785

IČ/DIČ:Udržovací práce, stavební úpravy Projektant: 

Prušánecká 4204/8, Brno-Židenice 628

Druh stavby: 06722865/CZ06722865

IČ/DIČ:Lokalita: GOZ GASTRO s.r.o.Zhotovitel: 28302672/CZ2830267200

Začátek výstavby: 0 Konec výstavby: 15.12.2021 Položek:

JKSO: 8013 Zpracoval: GOZ GASTRO s.r.o. Datum: 26.11.2021

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady

PSV Dodávky 364 058,00 DodávkyVRN 0,00
Montáž Montáž0,00 0,00

ZRN celkem VRN celkem364 058,00 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 364 058,00
Základ 21% 364 058,00 DPH 21% 76 452,18 Celkem včetně DPH 440 510,18

Projektant Objednatel Zhotovitel
6

M

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



Položkový rozpočet - vícepráce

Modernizace školní kuchyně MS Prušánecká 8, Bmo - Městská část Brno-Vinohrady -
VYBAVENI GASTRO

Udržovací práce, stavební úpravy

Doba výstavby:Název stavby: Objednatel: Statutární město Bmo, Dominikánské náměstí 196/1,

Začátek výstavby:Druh stavby: Projektant: GARANT projekt s.r.o.

Prušánecká 4204/8, Bmo-Židenice 628 00 Konec výstavby: 15.12,2021 Zhotovitel: GOZ GASTRO s.r.o.Lokalita:

JKSO: 8013 Zpracováno dne: 26.11,2021 Zpracoval: GOZ GASTRO s.r.o.

C Objekt Kód Zkráceny popis
Rozměry

hnoJogř* itriwvínl

MJ Množství Cena/MJ NákUdy (Kč) Hmotnost (t) Cenová
soustava(Kč) Dodávka l Montáž I Celkem

0,00 304 050,00
0,00 364 058,00

Jednot, i Celkem
058,00

3W058LOO
3008
5000 004VQ

leč
P - KOMPLETACE POKRM0, KONVEKTOMAT
Konvektomat elektrický Retigo B1011b (933x818x1080 mm), 19kW, Kap. 10+1 GN 1/1 (GN umístěné napříč pro snažší manipulaci), bojlerový vyvíječ páry, dotykový

dny postup dle požadovaného výsledku, 6ti
bodová teplotní sonda, 1000 programů s 20 kroky, nekonečný čas vaření, automatické mytí pomocí prášku (4 přednastavené cykly), 7 rychlostí ventilátoru s možnosti
taktování, Fan stop-zastaveni ventilátoru pň otevřeni dveří, sprcha pro snadné čištění, trojité dveřní sklo, HACCP záznamy. SDS automatické vyhodnoceni chyb + Sada
GN obsahujíc! 8x GN 1/1+10 smalt, 6x GN 1/1-65 smalt, 5 x GN 1/1-65, 3x GN 1/1-150,2x GN 1/1-150 děrovaná, 4x GN 1/1- 100, 4x GN 1/1-100 děrovaná, 3x rošt 1/1.

0,00

dispej, horký vzduch 30-300°C, vaření v páře 30-130 °C, Bio vaření 30-98 °C. Easy cooking - konvekt

28 SO06 D.03 1,000 343 840,00 343 840,00ks 0,00 343 840,00 0,00 0.00

1 1,000

1,000 20 218,00
1,000

Podstavec pod konvektomat (933x818mm)29 SO06 D.04 20 218,00 0,00ks 20 218,00 0,00 0,00

Celkem: 364 058,00

y

i



Rekapitulace položkového rozpočtu - vícepráce

Modernizace školní kuchyně MS Prušánecká 8, Brno - Městská
část Brno - Vinohrady - VYBAVENÍ GASTRO

Druh stavby: Udržovací práce, stavební úpravy

Prušánecká 4204/8, Brno-Židenice 628 00

Statutární město Brno, Dominikánské
náměstí 196/1,

Název stavby: Doba výstavby: 92 dní Objednatel:

Začátek výstavby: 25.06.2021

Lokalita: Konec výstavby: 24.09.2021 Zhotovitel: GOZ GASTRO s.r.o.

Zpracoval: GOZ GASTRO s.r.o. Zpracováno dne: 14.04.2021 Zpracováno dne: 26.11.2021

Objekt |Kéd [Zkrácený po^is I Náklady (Kč) - dodávka | Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) - celkem | Celková hmotnost (t)
SO06 Technologie stravování
SQ06 004VD D - KOMPLETACE POKRMŮ, KONVEKTOMAT

364 058,00
364 058,00

0,00 364 058,00
364 058,00

0,00
0,00 0,00

Celkem: 364 058,00

0

i
;

I



Protokol o změně díla Změnový list číslo 1G

Modernizace školní kuchyně MŠ Prušánecká 8, Brno - Městská část Brno - 
Vinohrady - VYBAVENÍ GASTROPředmět díla:

Mateřská škola Prušánecká, Prušánecká 4204/8, Brno-Židenice 628 00Objekt:

Statutární město Brno - MČ Brno - Vinohrady, Velkopavlovická 25,628 00 BrnoKupující:

Prodávající: GOZ GASTRO s.r.o., Olomoucká 888/164, 627 00 Brno
GARANT projekt s.r.o., Staňkova 103/18, Brno - Ponava 60200TDS:

GARANT projekt s.r.o., Staňkova 103/18, Brno - Ponava 60200Projektant:

Popis změny: Změny vzniklé v průběhu dodávky technologie stravování nad rámec rozsahu předmětu Kupní 
smlouvy, přiložené položkové rozpočty zohledňují následují:

Vícepráce:

1) Změna v dodávce elektrického konvektomatu vč. podstavce pod konvektomat.
Z důvodu vybourání nevyužité zděné instalační předstěny v kuchyni - 127 bude umístěna digestoř 
bez předsazení. Vzniklý větší prostor umožní umístění kvalitnějšího a výkonnějšího konvektomatu 
bojlerového typu, s příčně uloženými gastronádobami, s lepším rozložením teplot a snadnější 
manipulací s GN, které se díky příčnému uložení snadněji vyjímají a vsunují do zařízení. Namísto 
původně nabízeného na trhu momentálně nedostupného konvektomatu RATIONAL iCombi Pro 10-1/1 
E/G bude dodán dostupný konvektomat RETIGO BlOllb, bojler, sprcha.

Méněpráce:

2) Původně nabízený konvektomat RATIONAL iCombi Pro 10-1/1 E/G vč. podstavce pod konvektomat.

Skutečně zjištění stav po odkrytí řešených konstrukcí, požadavky 
objednatele v rámci provádění stavebních prací.Změnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla *

>s § 222 odst. 4
I Jedná se o změnu ve 

smyslu zákona: 
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5
O
01 § 222 odst. 6
I § 222 odst. 7'3

zápis do SD (deníku změn)
Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení *

hodnota přípočtů (víceprací)
364 058,00 Kčo

celkem v Kč bez DPH% >
S hodnota odpočtů (méněprací)

'3’g N -388 458,00 Kč
■5 celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil: GOZ GASTRO s.r.o.
>«

náklady na změnu v Kč bez DPH -24 400,00 Kč

o >§ Výše DPH -5 124,00 Kčsazba: 21%

I i náklady na změnu vč. DPH
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence 
změn čjl

-29 524,00 Kč
3

m Termín realizace změny: 15.12.2021



Vliv změny na termín dokončení díla: NE

datumZměnu odsouhlasil:

Prodávající (statutární zástupce): Jan Vrkoč

Sk

I "i/l *4Prodávající (statutárnízástupce): Bc. Marek Kašpar

S
VI

TDI: Ing. Jakub Karmazín■8
•c
a
o

Projektant: Ing. Jakub Karmazín■o
o

Objednatel (statutární zástupce): PhDr. Jiří Čejka

Přílohy: položkový rozpočet vícepráce, položkový rozpočet méněpráce•c
■S
>ca.


